

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.01 Penunjang Urusan Pemerintahan Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.10 Kecamatan Dlingo
 Sub Unit Organisasi : 4.01.10.01 Kecamatan Dlingo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.10.00.00.5	BELANJA	1.871.241.150,00	
4.01.4.01.10.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.054.192.050,00	
4.01.4.01.10.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.054.192.050,00	Sumber Dana :
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	1.054.192.050,00	
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.054.192.050,00	
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	827.666.400,00	Gaji Pokok 1 th x 827.666.400,00 = 827.666.400,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	73.376.670,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 73.376.670,00 = 73.376.670,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	76.960.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 76.960.000,00 = 76.960.000,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	21.586.500,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 21.586.500,00 = 21.586.500,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	42.582.960,00	Tunjangan Beras 1 th x 42.582.960,00 = 42.582.960,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.062.804,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 4.062.804,00 = 4.062.804,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	11.119,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	1.986.399,00	1 th x 11.119,00 = 11.119,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	5.959.198,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 1.986.399,00 = 1.986.399,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	817.049.100,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 5.959.198,00 = 5.959.198,00
4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	300.081.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	180.081.600,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : belanja surat kabar/majalah Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	94.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	16.500.000,00	Honor pengelola Keuangan dan Barang Belanja Honor PPK 12 bulan x 240.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Honor Pembantu PPK 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Belanja Honor Bendahara Pengeluaran 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Honor Pembuat Neraca 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Belanja Honor Bendahara Gaji 12 bulan x 175.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Honor Pengurus Barang 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Honor Penyimpan Barang 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	78.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	37.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Penjaga Keamanan 24 ob x 1.550.000,00 = 37.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	40.800.000,00	Honor Pegawai Kontrak 24 ob x 1.700.000,00 = 40.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.581.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.586.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.686.600,00	Belanja ATK 4 paket x 4.921.650,00 = 19.686.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.800.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Batterykering) 12 paket x 400.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	5.100.000,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Belanja materai 3000 700 lembar x 3.000,00 = 2.100.000,00 Belanja materai 6000 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	8.000.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 4 paket x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.100.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.000.000,00	Belanja Telepone 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.600.000,00	Belanja Air 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	Belanja Listrik 12 bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.500.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 125.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.000.000,00	Belanja Pajak Kendaraan bermotor (mobil dan motor) 1 ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.895.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.895.000,00	Belanja Cetak 1 ls x 10.895.000,00 = 10.895.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Belanja Penggandaan 60,000 lembar x 150,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	120.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : belanja makan,snack dan minum Target : 1.965 orang
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	70.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makan minum Rapat 2,000 porsi x 35.000,00 = 70.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ess III 120 op x 75.000,00 = 9.000.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Gol II dan III/ess IV 220 op x 50.000,00 = 11.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 2 op x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	182.280.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	48.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo
			Keluaran : belanja modal kelengkapan komputer, note book, meja rapat, kursi, tangga aluminium, kipas blower dll
			Target : 1 paket
	Belanja Modal	48.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	2.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	2.600.000,00	
			Belanja modal Lemari Penyimpanan belanja lemari dapur 1 buah x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.950.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.950.000,00	
			Papan Nama Instansi/Neon Box Belanja modal papan nama instansi/neon box 1 buah x 9.025.000,00 = 9.025.000,00 Belanja modal running teks 1 ls x 4.925.000,00 = 4.925.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	16.725.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	9.250.000,00	
			Belanja Modal Gordyn 1 ls x 9.250.000,00 = 9.250.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	7.475.000,00	
			Belanja modal Televisi 1 buah x 7.475.000,00 = 7.475.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	9.675.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	7.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	2.475.000,00	P.C Unit/ Komputer PC 1 unit x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	5.050.000,00	Belanja Modal Printer 1 buah x 2.475.000,00 = 2.475.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	5.050.000,00	Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Eselon III 1 ls x 5.050.000,00 = 5.050.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	22.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : belanja upah tukang dan bahan material Target : 12 paket
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	16.000.000,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 ls x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	6.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	6.500.000,00	Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas/upah tukang 1 ls x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	102.180.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : belanja servis,suku cadang dan bahan bakar minyak dan pelumas Target : 7 unit
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.180.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	102.180.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.480.000,00	Belanja jasa servis kendaraan roda 4 1 unit x 3.480.000,00 = 3.480.000,00 Belanja jasa servis kendaraan roda 2 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	11.100.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang kendaraan dinas roda 4 Belanja Penggantian Suku Cadang roda 4 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang kendaraan dinas roda 2 6 unit x 850.000,00 = 5.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	84.600.000,00	Belanja Bahan Bakar Mnyak kendaraan dinas roda 4 12 bln x 3.600.000,00 = 43.200.000,00 Belanja Bahan Bakar Mnyak kendaraan dinas roda 2 1 ls x 41.400.000,00 = 41.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	9.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : terpeliharanya komputer printer Target : 1 paket
4.01 . 4.01.10 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	9.600.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Printer 4 paket x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor 4 paket x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	12.425.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	12.425.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : laporan kepeg,keu,neraca,ketatausahaan,lakip Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.10 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.425.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.425.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.425.000,00	Belanja makan minum rapat 155 oh x 35.000,00 = 5.425.000,00
4.01 . 4.01.10 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35	Program peningkatan pelayanan masyarakat	22.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02	Peningkatan pelayanan masyarakat	22.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : pelayanan terpadu di kecamatan Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	Belanja ATK Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	100 ok x 7.000,00 = 700.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	7.500.000,00	Belanja Publikasi Potensi wilayah 1 kali x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	900.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	200.000,00	Belanja sewa meja kursi 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	400.000,00	Belanja sewa Tenda 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	300.000,00	Belanja sewa sound system 1 ls x 300.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja makan minum rapat 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.000.000,00	Belanja makan minum tamu Belanja makan minum tamu (Permen dan minuman) 40 om x 25.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.300.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.300.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Honor Moderator 2 keg x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.000.000,00	Belanja jasa transport peserta 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37	Program pembinaan sosial kemasyarakatan kecamatan	99.495.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 02	Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini	5.950.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : koordinasi paud kecamatan Target : 12 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.450.000,00	Belanja makan minum rapat 70 oh x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja Makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03	Peningkatan keimanan dan ketaqwaan kepemudaan	19.950.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : terlaksananya rakor keimanan dan ketaqwaan Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	Belanja ATK Peserta 80 ok x 11.250,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.350.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja makan minum rapat 30 oh x 35.000,00 = 1.050.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.300.000,00	Belanja makan minum kegiatan Belanja makan minum kegiatan workshop keluarga tangguh 160 om x 35.000,00 = 5.600.000,00 Belanja makan minum pembinaan keimanan dan ketaqwaan 220 om x 35.000,00 = 7.700.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.300.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.300.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Honor Moderator 2 keg x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.400.000,00	Belanja jasa transport peserta 80 ok x 30.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06	Fasilitas penyelenggaraan festival budaya daerah	34.875.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : gelar budaya kecamatan dlingo Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.875.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	600.000,00	Belanja sewa meja kursi 300 buah x 2.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.600.000,00	Belanja sewa tenda 8 unit x 200.000,00 = 1.600.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.000.000,00	Belanja sewa sound system 1 ls x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	1.500.000,00	Belanja Sewa Panggung 1 ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.175.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	Belanja makan minum rapat 150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.925.000,00	Belanja makan minum kegiatan 655 oh x 35.000,00 = 22.925.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	21.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : skj rutin, pengiriman kontingan olah raga Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.500.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.100.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	Belanja makan dan minum rapat 80 om x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.300.000,00	Belanja makan minum kegiatan 180 om x 35.000,00 = 6.300.000,00 Belanja minum dan snack peserta jalan sehat 800 om x 10.000,00 = 8.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	4.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	4.400.000,00	Honor instruktur senam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 37 . 09	Penyuluhan pemberantasan penyakit masyarakat	5.600.000,00	22 kali x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : pemberantasan penyakit masyarakat Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.100.000,00	Belanja makan dan minum rapat 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 11	Fasilitasi kelancaran pelaksanaan demokrasi	5.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Terselenggaranya pemilihan lurah dan pamong desa Target : 1 kali
4.07 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.100.000,00	Belanja makan dan minum rapat 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16	Peningkatan Perlindungan Perempuan dan Anak	6.020.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Jumlah koordinasi perlindungan perempuan dan anak Target : 80 ok
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.020.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	420.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	420.000,00	Belanja ATK untuk peserta 60 ok x 7.000,00 = 420.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	Belanja makan dan minum rapat 40 oh x 35.000,00 = 1.400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 43	Program Pemerintahan Umum Kecamatan	135.510.000,00	Belanja makan dan minum kegiatan 120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04	Perencanaan Pembangunan Tingkat Kecamatan	13.100.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Tersusunnya laporan Perencanaan Kecamatan Target : 1 kali
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.100.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.200.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	400.000,00	Belanja sewa meja kursi 200 buah x 2.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	800.000,00	Belanja sewa Tenda 4 unit x 200.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.900.000,00	Belanja makan minum rapat 140 oh x 35.000,00 = 4.900.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08	Pendampingan dan Pengendalian Pengelolaan Keuangan Desa	11.700.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Pengelolaan keuangan desa Target : 120 ok
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	Belanja ATK Peserta 100 ok x 7.000,00 = 700.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	900.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	200.000,00	Belanja sewa meja kursi 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	400.000,00	Belanja sewa Tenda 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	300.000,00	Belanja sewa sound system 1 ls x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.450.000,00	Belanja makan minum rapat 70 oh x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.150.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.150.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Honor Moderator 1 keg x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.000.000,00	Belanja jasa transport peserta 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09	Rapat Koordinasi Muspika	10.600.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Jumlah rakor Muspika Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.450.000,00	Belanja makan minum rapat 70 oh x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.650.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Honor Moderator 1 keg x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.000.000,00	Belanja jasa transport peserta 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11	Peningkatan Kesadaran Masyarakat akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa	90.800.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo
			Keluaran : Peningkatan rasa nasionalisme kebangsaan
			Target : 7 kali
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	650.000,00	
			Honor PPK
			1 ok x 350.000,00 = 350.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan
			1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.150.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja pembelian bendera	2.100.000,00	
			Belanja pembelian bendera dan papan nama
			1 ls x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	2.000.000,00	
			Belanja sewa pakaian tradisional
			40 ok x 50.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.100.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.300.000,00	
			Belanja makan minum rapat
			180 oh x 35.000,00 = 6.300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.800.000,00	
			Belanja makan minum kegiatan
			680 oh x 35.000,00 = 23.800.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	55.950.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	13.200.000,00	
			Belanja Kaos
			120 buah x 110.000,00 = 13.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 13	Belanja Pakaian Paskibraka	42.750.000,00	
			Belanja Pakaian Paskibra Kecamatan
			75 stel x 570.000,00 = 42.750.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 12	Penyusunan Profil Desa, Monografi Kecamatan	1.260.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan
			Keluaran : Tersedianya dokumen profil dan monografi kecamatan
			Target : 3 dokumen
4.07 . 4.01.10 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.260.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.10 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.260.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.260.000,00	Belanja makan minum rapat 36 oh x 35.000,00 = 1.260.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 14	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah	4.550.000,00	Sumber Dana : Keluaran : meningkatnya capaian pajak PBB P2 Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.550.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.550.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.750.000,00	Belanja makan minum rapat 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.800.000,00	Belanja makan minum kegiatan 80 oh x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 16	Pendataan dan Penataan Dokumen/Arsip Daerah	3.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Peningkatan penataan dokumen arsip Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	Belanja makan minum rapat 40 oh x 35.000,00 = 1.400.000,00
4.07 . 4.01.10 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	Belanja makan minum kegiatan 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48	Program Pemberdayaan Masyarakat Tingkat Kecamatan	64.857.500,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01	Pengembangan Produk Unggulan Kecamatan	21.800.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Sinkronisasi pengembangan produk andalan setempat Target : 1 kali
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.800.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	3.500.000,00	Belanja Dekorasi 2 ls x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.600.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Sewa sarana mobilitas darat 4 ls x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja makan minum rapat 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.200.000,00	Belanja makan minum kegiatan 320 oh x 35.000,00 = 11.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 02	Pendampingan Lomba Tingkat Kecamatan/Desa	7.350.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Jumlah pelaksanaan Lomba-lomba di kecamatan Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.350.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.350.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.450.000,00	Belanja makan minum rapat 70 oh x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.900.000,00	Belanja makan minum kegiatan 140 oh x 35.000,00 = 4.900.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04	Pembinaan Organisasi Perempuan	12.060.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Jumlah rakor dan kegiatan organisasi perempuan Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.060.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.560.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	360.000,00	Belanja sewa meja kursi 180 buah x 2.000,00 = 360.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.200.000,00	Belanja sewa Tenda 6 unit x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.200.000,00	Belanja makan minum rapat 120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.300.000,00	Belanja makan minum kegiatan 180 oh x 35.000,00 = 6.300.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 06	Pemantauan Penyebarluasan Informasi Bencana Alam	6.650.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Jumlah rakor dan pemantauan lokasi rawan Bencana Alam Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.450.000,00	Belanja makan minum rapat 70 oh x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	Belanja makan minum kegiatan 120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08	Pemberdayaan Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan	9.297.500,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo Keluaran : Jumlah rakor dan pendataan Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.297.500,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	697.500,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	697.500,00	Belanja ATK Peserta 90 ok x 7.750,00 = 697.500,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.100.000,00	Belanja makan minum rapat 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.150.000,00	Belanja makan minum kegiatan 90 oh x 35.000,00 = 3.150.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	650.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	650.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 2 jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Honor Moderator 1 keg x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.700.000,00	Belanja jasa transport peserta 90 ok x 30.000,00 = 2.700.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09	Pendampingan Pengelolaan Lingkungan Hidup	7.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Dlingo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah rakor pengelolaan LH Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.700.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	Belanja ATK Peserta 80 ok x 9.375,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.150.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja makan minum rapat 30 oh x 35.000,00 = 1.050.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	Belanja makan minum kegiatan 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.400.000,00	Belanja Honor Narasumber dan moderator Belanja Honor Narasumber 5 jpl x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Honor Moderator 1 keg x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.10 . 48 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.400.000,00	Belanja jasa transport peserta 80 ok x 30.000,00 = 2.400.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.871.241.150,00)	